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Assortimento chiavi a bussola INHEX
1/2"

54/8

Nr. art 91331216
GTIN 4018754308286
Modello 54/8

o

Designazione. Set di punte per cacciavite INHEX 54/8 8 pzc.

Descrizione. e Inserti per viti a esagono incassato
e estremamente resistenti, straordinariamente durevoli
e Forgiata, temprata e raffreddata a bagno d'olio
e HPQ®-High Performance Quality, Chrome-Alloy-Steel, cromato
e Termoformato in espanso rigido LD su misura, resistente agli agenti chimici
e all'interno di una robusta scatola impilabile in plastica ABS
Contenuto di 8 pezzi:
inserto per cacciavitida 1/2" n.54:5; 6;7,8;10; 12; 14; 17 mm

Vantaggi.

Inserti per viti a esagono incassato

Caratteristiche del prodotto.

ROBUSTEZZA.
Particolarmente robuste grazie alla struttura dell’alloggiamento resistente alla torsione
e alla plastica ABS estremamente resistente.




Attributi tecnici.

Numero di strumenti

Elenco delle parti.

CHIAREZZA.
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Un’indicazione del contenuto incisa a laser all'interno del coperchio garantisce una
chiara panoramica degli utensili contenuti.

8 pzc.

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

03050017
Inserto cacciavite
INHEX

03050014
Inserto cacciavite
INHEX

03050012
Inserto cacciavite
INHEX

230

130

60

230

130

60

1.794 dm3
91331216

1,216

0,058

0,000
4018754308286
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82042000

1

1000 g

03050010
Inserto cacciavite
INHEX
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03050008 03050007 03050006 03050005
Inserto cacciavite Inserto cacciavite Inserto cacciavite Inserto cacciavite
INHEX INHEX INHEX INHEX
81251019
Cassetta assortimento
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
91331216 54/8 Set di punte per cacciavite INHEX 54/8 8 pzc. 4018754308286
Codice GTIN.

1

47018754"308286
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